

Anlieferadresse:

CEM MONTBRILLANT
Rue de Montbrillant 44
1201 Genève

EQUANS Techniques SA • Route de la Galaise 15b • CH-1228
Plan-les-Ouates

Rechnungsadresse:

EQUANS Techniques SA
Fournisseurs
Case Postale 630
CH-8901 Urdorf

ISPAG, Succursale de Issa S.A.
Champ-Paccot 19
1627 Vulruz

Datum: 14.05.2024
Lieferantennummer: 159599
Ihr Telefon direkt: +41 79 194 54 69

Einkäufer: Maxime BAILLY
E-Mail: maxime.bailly@equans.com

Lieferbedingungen: DDP
Zahlungsbedingungen: innerhalb von 30 Tagen ohne Abzug

Bestellung 4500270031 - 167565

Projektnummer: 167565 / 10 - CFF - CEM MONTBRILLANT - CET1 - CHAUFFAG , Dossier 573665
Unsere Bestellnummer ist auf allen Lieferanten-Dokumenten zwingend aufzuführen. Rechnungen ohne Bestellnummer werden zurückgewiesen.
Projektleiter: Bailly Maxime

Commande selon offre de prix n°OF24-10775.

Date de livraison souhaitée : 09.07.2024
Contact : Dilan +33 6 45 52 93 02 / Miguel +41 78 911 11 27

Condition :

- Confirmation de commande sous maximum 48h, si la confirmation n'est pas renvoyée après ce délai, la commande sera considérée comme automatiquement acceptée.
- Dès qu'il est constaté, tout retard de délai prévisible par le prestataire, il doit être immédiatement communiqué à EQUANS en en donnant la justification par écrit et la durée présumée. Dans le cas d'un retard de délai, EQUANS est en droit d'insister sur l'exécution du contrat ou de se retirer du contrat sans autre engagement d'indemnisation à l'égard du prestataire.
- En cas de retard suivant la date de livraison indiquée dans la commande, des intérêts moratoires de 5% seront appliqués sur le montant global hors taxes de la commande, EQUANS se réserve expressément le droit de faire valoir tout dommage direct et indirect qu'elle a subi suite au dépassement de l'échéance.

Wir bestellen aufgrund unseren aktuellen Allgemeinen Einkaufsbedingungen. Diese können im Internet unter www.equans.ch/einkauf heruntergeladen werden. Informationen zu Health&Safety sowie zum Rechnungsversand finden Sie ebenfalls auf dieser Seite.

Pos.	Artikel-Nr.	Menge / Einheit	Preis/Einheit	Lieferdatum	Wert CHF
------	-------------	-----------------	---------------	-------------	----------

Bezeichnung

00010	CCH01	1 Stück	19.656,55	14.05.2024	19.656,55
	Kugel Aufbewahrung/Akkumulator				

Endbetrag (exkl. MwSt)**19.656,55**

Dieses Dokument ist ohne Unterschrift gültig.

EQUANS Techniques SA

EQUANS Services SA
Willy LE GOFF
Avenue des Baumettes 3
1020 Renens

Offre

No. offre: OF24-10775
Date offre: 13.05.2024

Notre référence: Cyril Barthel

Votre référence: Willy LE GOFF

Montbrillant - CEM

Bonjour Monsieur LE GOFF

Nous vous remercions pour votre demande d'offre et vous la transmettons ci-joint comme suit :

Position	Texte	UQ	Quantité	Prix	Montant
Accumulateur tampon 2'500 l					
ASP	Fourniture d'un réservoir sur mesure Accumulateur sanitaire vertical sur virole, en Acier Inox V4A 2500 litres Ø non isolé : 1300mm H totale : 2310mm Côte de redressement : 2400mm Avec 2 tôle(s) perforée(s) pour une stratification optimale Pression de service : 6 (9) bar Température de service max. : 109°C Réservoir prévu pour une soudure sur place en 3 morceaux Raccords - 1 Bride de révision Ø120/180 (ISPAG) - 1 Bride de révision Ø200/280 (ISPAG) - 3 Prise(s) (Rp½") pour sonde(s) sans ces dernière(s) avec doigt(s) de gant - 3 Thermomètre, 0-120° C, L=200, D=100 - 4 Prise(s) filetées Rp2" avec tube plongeant - 2 Prise(s) filetées DN80 vertical sur virole Disposition des raccordements librement configurable.	Pce	1,00	16 896,00	16 896,00
Ø180-9kw	Corps de chauffe électrique avec bride Ø 180/9kW Bride avec corps de chauffe électrique, commutable, conçue aussi bien pour l'eau de chauffage que l'eau chaude sanitaire. Élément chauffant en Cronifer 1.4529, avec thermostat 3 x 400 V, limiteur de température de sécurité, indice de protection IP 40, bride Ø 180 mm, avec joint, vis et capot isolant.	Pce	1,00	866,00	866,00

Fourniture et pose d'une isolation sur place

ISOL	Isolation Ballon Spécial Isolation 160 mm en Laine de Roche/Aluman Isolation sur place : sur demande	Pce	1,00	3 863,00	3 863,00
Conditions	Prix rendu-posé sur réservoir non raccordé. Préavis de 2 à 3 semaines sur appel.				

Soudure sur site

SSP	Mise en place du chantier. Le transport du chauffe-eau (découpé) du camion jusqu'à l'emplacement définitif sera réalisé par l'installateur. Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 3 parties. Réalisation de soudures. Contrôle de la soudure par ressuage. Nettoyage et repli du chantier.	Pce	1,00	9 410,00	9 410,00
-----	---	-----	------	----------	----------

Total Accumulateur tampon 2'500 l**31 035,00****Accumulateur tampon 1'500 l****Fourniture d'un réservoir sur mesure**

ASP	Accumulateur d'énergie vertical sur virole, en Acier noir S 235 Jr 1500 litres Ø non isolé : 950mm H totale : 2330mm Côte de redressement : 2395mm Isolation 130mm mousse de polyuréthane souple sous manteau ABS Intérieur brut, extérieur peint anti-rouille Pression de service : 3 (4,5) bar Température de service max. : 109°C Raccords - 10 Prise(s) filetées Rp2" (Max 2") vertical sur virole Disposition des raccords librement configurable	Pce	1,00	5 290,00	5 290,00
-----	--	-----	------	----------	----------

Total Accumulateur tampon 1'500 l**5 290,00****Total brut****36 325,00**

Rabais

%

-47,00

36 325,00

-17 072,75

Total net HT**19 252,25**

RPLP

%

2,10

19 252,25

404,30

Total TVA non comprise**19 656,55**

Taxe sur la valeur ajoutée

%

8,10

19 656,55

1 592,20

Total TVA comprise**21 248,75**

Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie à la redevance fédérale RPLP, fixée à 2.1% de sa valeur, et appliquée sur nos factures.

Conditions de paiement: 60 jours net

Validité de l'offre: 14.05.2024

Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente. Nous espérons que notre offre vous convienne et restons à votre entière disposition pour tout renseignement complémentaire.

Avec nos salutations distinguées

ISPAG
Cyril Barthel

Par sa signature, le client accepte définitivement l'offre susmentionnée et donne son accord pour la commande des marchandises et des prestations.

Date : Signature :